148PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

ELIZABETH SOUZA FRADE COLTRO 22/12/2007 21/12/2012090 06/05/2019 03/08/2019

112696388 CSPP-PPFM 156483214

ALICE MARIANA MARCONDES BUENO 22/12/2012 21/12/2017090 06/05/2019 03/08/2019

119373371 CSPP-PPFM 156781088

GERSON ADMAR NADOLNY 21/01/2011 20/01/2016090 02/05/2019 30/07/2019

120847182 CSPE-PETA 156344001

CASSIA MARIA FERRARI PASSOS 07/01/2014 06/01/2019090 01/03/2019 29/05/2019

136330031 CSPE-PETE 155420111

ISAIAS CANTOIA LUIZ 22/12/2012 21/12/2017090 02/05/2019 30/07/2019

237201677 CSPP-PPTC 156728764

JUAREZ JOSE ALVES DO AMARAL 21/12/1997 20/12/2002090 06/05/2019 03/08/2019

141465530 CSPF-PFMO 156343340

MARIA ELISA DENA GARCIA 22/12/2007 21/12/2017180 08/05/2019 03/11/2019

241500263 CSPF-PFAS 156447510

SUZAN MIRIAN DO PATROCINIO ALVES 21/12/1992 20/12/1997090 02/05/2019 30/07/2019

142080934 CSPP-PPFM 156662607

CAMILA ALBRECHT BROBOSKI BALAN 06/01/2014 05/01/2019090 09/04/2019 07/07/2019

176944946 CSPP-PPFM 1156227102

JOAO SOITIRO YOKOYAMA 22/12/2012 21/12/2017090 17/05/2019 14/08/2019

18694419 CSPP-PPME 156313238

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 09 / 04 / 2019

11
6

Inserido ao protocolo 15.648.321-4 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 09/04/2019 09:27. Assinado por: NESTOR WERNER  JUNIOR em: 09/04/2019 14:26. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: f9d524955eeb5649b768af4e372c1566